
Ka teg or ia    Furra, Soba

L loj i   Tavë

G ift  b ox    Yes

Estet ika

BN640

Tavë e emaluar e përshtatshme për furra 45cm dhe 60cm. Thellësi 540 mm. E
përkryer për gatimin dhe pjekjen e mishit dhe peshkut me salca. Ideale
gjithashtu për të eksperimentuar me pjata shoqëruese më të lehta dhe
krokante

13.6.2026SMEG SPA


	BN640

